پس منتظر چه هستید ای اهل تونس؟! یا این که شما نیز موافق این اباطیل فاسد شده و فاسد کننده هستید؟! پروردگارا! هرچه دولت خلافت بر منهج نبوت را برای ما نصیب فرما، دولتی که در تبعیت دستورات و تطبیق احکامت؛ فردی، گروهی و در ساختار دولت، عمل می‌کند.

نویسنده: مسلمة الشامي (أم صهیب)

21 ربيع الأول 1440 هـ.ق

موافق 29 نوامبر 2018 م

مترجم: عبدالقدیر مخلص